
Gebietszuteilung

Gemeinden Cd Gebiete Wächter E-Mail Adresse

Doppleschwand Entlebuch Felder Bruno felder6112@sunrise.ch

Entlebuch Entlebuch Schnider Andreas h.a.schnider@bluewin.ch

Entlebuch Entlebuch Huwiler Mägu m.huwiler@huwiler-maegu.ch

Entlebuch Entlebuch Kaiser James james.kaiser@bluewin.ch

Entlebuch Entlebuch Thum Katja katja@partner-broker.ch

Entlebuch Entlebuch Duss Sonja duss.sonja@bluewin.ch

Entlebuch Entlebuch Hofstetter Erika erika_beeler@bluewin.ch

Escholzmatt-Marbach Entlebuch Zihlmann Doris zihlmann.doris@bluewin.ch

Flühli Entlebuch

Hasle Entlebuch Portmann Kurt mar.portmann@sunrise.ch

Hasle Entlebuch Kaiser James james.kaiser@bluewin.ch

Romoos Entlebuch Infanger Armin infanger.timmy@gmx.ch

Romoos Entlebuch Bühlmann Regina bühlmann.regina@gmx.net

Schüpfheim Entlebuch Wyss Ursula wyssur@hotmail.com

Schüpfheim Entlebuch Schnider Franz franz.kathrin@bluewin.ch

Schüpfheim Entlebuch Portmann Kurt mar.portmann@sunrise.ch

Werthenstein Entlebuch Schnider Andreas h.a.schnider@bluewin.ch

Wolhusen Entlebuch Bühlmann Regina bühlmann.regina@gmx.net

Wolhusen Entlebuch Schmid Damian damian.schmid@gmx.ch

Wolhusen Entlebuch Odermatt Sabina oderbina@hotmail.ch

Aesch Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Altwis Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Ballwil Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Emmen Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Ermensee Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Eschenbach Hochdorf Stocker Bärti stopa@bluewin.ch

Hitzkirch Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Hochdorf Hochdorf Dambach Hans h.dambach@bluewin.ch

Hohenrain Hochdorf Emmenegger Thomas emmenegger.th@sunrise.ch

Inwil Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Rain Hochdorf Imgrüth Pius imgrueth.pius@bluewin.ch

Römerswil Hochdorf Troxler Thomas troxler_thomas@gmx.ch

Rothenburg Hochdorf Imgrüth Pius imgrueth.pius@bluewin.ch

Schongau Hochdorf Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Adligenswil Luzern

Buchrain Luzern Hofstetter Martin hofstema@gmx.ch

Dierikon Luzern Birrer Renatus renatus-birrer@gmx.net

Ebikon Luzern

Gisikon Luzern Birrer Renatus renatus-birrer@gmx.net

Greppen Luzern

Honau Luzern Birrer Renatus renatus-birrer@gmx.net

Horw Luzern Felder René rene_felder@bluewin.ch

Horw Luzern Elmiger René elmigers@bluewin.ch

Kriens Luzern Röthlin Heinz hroethlin@gmx.ch

Luzern Luzern Bisang Dorjan msantini@bluewin.ch

Luzern Luzern Santini-Bisang Manuela msantini@bluewin.ch

Malters Luzern

Meggen Luzern Santini-Bisang Manuela msantini@bluewin.ch

Meggen Luzern Bisang Dorjan msantini@bluewin.ch

Meierskappel Luzern Hofstetter Martin hofstema@gmx.ch

Root Luzern Birrer Renatus renatus-birrer@gmx.net

Schwarzenberg Luzern Schmid Esther schmid02@bluewin.ch
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Schwarzenberg Luzern Kreienbühl Pädi r.p.kreienbuehl@bluewin.ch

Schwarzenberg Luzern Bieri René rene bieri@hispeed.ch

Udligenswil Luzern

Vitznau Luzern Thusbass Johann johann.thusbass@rigi.ch

Vitznau Luzern Burkart Paul p.burkart@bluewin.ch

Weggis Luzern Mathis Konrad konrad.mathis@bluewin.ch

Weggis Luzern Bucher Gallus gallus.bucher@outlook.com

Beromünster Sursee Schmitz-Brügger Christine ch.schmitz@hispeed.ch

Büron Sursee

Buttisholz Sursee Marbach Leonie leonie.marbach@bluewin.ch

Eich Sursee

Geuensee Sursee Schmitz-Brügger Christine ch.schmitz@hispeed.ch

Grosswangen Sursee Bussmann Urs ubussmann@sunrise.ch

Hildisrieden Sursee Elmiger Roland roli.elmiger@gmx.ch

Knutwil Sursee

Mauensee Sursee Marbach Leonie leonie.marbach@bluewin.ch

Neuenkirch Sursee Schührmann Fritz fr.schuermann@bluewin.ch

Nottwil Sursee

Oberkirch Sursee

Rickenbach Sursee

Ruswil Sursee Stalder Julius jstawo@gmail.com

Ruswil Sursee Diewald Urs urs.diewald@bluewin.ch

Ruswil Sursee Mattich Josef sebi.mattich@bluewin.ch

Schenkon Sursee

Schlierbach Sursee Burkart Paul                              p.burkart@bluewin.ch

Sempach Sursee Schührmann Fritz fr.schuermann@bluewin.ch

Sursee Sursee

Triengen Sursee

Alberswil Willisau Zumbach Arne arne.zumbach@bluewin.ch

Altbüron Willisau

Altishofen Willisau Baumann Susanne s.baumann7@hotmail.com

Altishofen Willisau Flury Bernhard b.flury7@gmx.ch

Dagmersellen Willisau Baumann Susanne s.baumann7@hotmail.com

Dagmersellen Willisau Flury Bernhard b.flury7@gmx.ch

Dagmersellen Willisau Graber Esther esther.graber@outlook.com

Ebersecken Willisau

Egolzwil Willisau Langenstein Kari kari.langenstein@gmx.ch

Ettiswil Willisau

Fischbach Willisau

Gettnau Willisau

Grossdietwil Willisau

Hergiswil Willisau Schnider Andreas h.a.schnider@bluewin.ch

Luthern Willisau Graber Esther esther.graber@outlook.com

Menznau Willisau Bühlmann Regina buelmann.regina@gmx.ch

Menznau Willisau Stalder Julius jstawo@gmail.com

Nebikon Willisau

Pfaffnau Willisau

Reiden Willisau Baumann Susanne s.baumann7@hotmail.com

Reiden Willisau Flury Bernhard b.flury7@gmx.ch

Reiden Willisau Graber Esther esther.graber@outlook.com

Roggliswil Willisau

Schötz Willisau Zumbach Arne arne.zumbach@bluewin.ch
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Ufhusen Willisau

Wauwil Willisau Langenstein Kari kari.langenstein@gmx.ch

Wikon Willisau Baumgartner Andrea andrea.baumgartner@bluewin.ch

Willisau Willisau Stalder Julius jstawo@gmail.com

Willisau Willisau Imhof Franz adrifranz67@gmail.com

Zell Willisau
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